AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 015/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 103/2025

O MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES/BA, torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, Critério
de Julgamento: “MENOR PREÇO”, Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E
PROTETORES, DESTINADO A ATENDER ÀS NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS DA PREFEITURA E FUNDOS
MUNICIPAIS DE SOUTO SOARES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE
REFERÊNCIA. Data: 28/05/2025 às 09:00h. Local: www.bnc.org.br. O Edital está disponível no site
www.soutosoares.ba.gov.br. Souto Soares/BA, 15/05/2025. Mateus Patrício dos Anjos – Pregoeiro.